
1 

 

2025 年 06 月 10 日 

 

株式会社バルテック 

 

MOT/HG バージョンアップのお知らせ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

下記の日程で MOT/HG の バージョンアップを行いますので、ご案内させて頂きます。 

 

敬具 

記 

項目 内容 

リリース日 2025 年 06 月 11 日（木）18:00～19:00 

 

■リリース内容 

1. 異動予定登録時に、人事発令の表示/非表示の項目を追加 

非表示を選択すると共通メニューの人事発令で対象の異動登録は表示されなくなります。 

※表示/非表示については異動登録単位となるため、1 社員で兼任している情報等については片方のみ非表

示等は行えません。 

※入社手続き完了時に自動登録される異動情報については従来通り人事発令で表示されます（表示固定） 

 

・異動予定確認（部署指定） 

 

 

 

・異動予定確認（個人単位） 



2 

 

 

・異動予定一覧（更新画面） 

※異動適用後は変更不可となります。（人事発令（確認）画面にて変更が可能です） 

 

 

 

2. 人事部用の人事発令確認画面の追加 

既存の人事発令画面とは別に人事部用の人事発令確認用画面を追加しました。 



3 

 

未適用の人事発令（未来の異動情報）の閲覧及び既存の人事発令側への表示/非表示の変更が可能です。 

 

 

・人事発令確認画面 

未適用分（未来の人事発令データ）及び人事発令非表示となっているデータも閲覧可能 

 

・人事発令確認 

 人事発令表示/非表示の変更が可能 

 

その他具体的な操作方法に関してはマニュアル（MOTHG マニュアル）をご参照ください。 

 

 


